
 
ГОРОДСКАЯ ДУМА  ГОРОДА  НИЖНЕГО  НОВГОРОДА 

РЕШЕНИЕ 
 

 

27.05.2015                                                                 № 108 

 

   
О штатной численности контрольно-

счетной палаты города Нижнего 

Новгорода 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Феде-

рации», Федеральным законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах 

организации и деятельности контрольно-счетных органов субъекта Российской 

Федерации и муниципальных образований»  

 

ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА: 

 

1. Утвердить штатную численность контрольно-счетной палаты города 

Нижнего Новгорода в количестве 5 штатных единиц, в том числе: 

председатель контрольно-счетной палаты - 1; 

заместитель председателя контрольно-счетной палаты - 1; 

аудитор контрольно-счетной палаты - 2; 

инспектор контрольно-счетной палаты - 1. 

2. Администрации города Нижнего Новгорода подготовить и внести на 

рассмотрение городской Думы города Нижнего Новгорода проект решения 

городской Думы города Нижнего Новгорода «О внесении изменений в бюджет 

города Нижнего Новгорода на 2015 год», предусматривающий расходы на 

функционирование контрольно-счетной палаты города Нижнего Новгорода. 

3. Решение вступает в силу после его официального опубликования после 

вступления в силу решения городской Думы города Нижнего Новгорода от 

27.05.2015 № 106 «О внесении изменений в Устав города Нижнего Новгорода.  

 

 

 

Глава города                                                                                             О.В.Сорокин 

consultantplus://offline/ref=E6E9B9F26F0BBD85D6F35A2ECCC6804EA0BE9163DCB28BAA71C3A05171v2J6P
consultantplus://offline/ref=E6E9B9F26F0BBD85D6F35A2ECCC6804EA0BC9F66D1BB8BAA71C3A05171264DEF298B9BA692DDF2ADvDJDP

